
UCHWAŁA NR XIX/262/12
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 29 maja 2012 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do granic Gminy Miasto 
Kołobrzeg w roku 2012 

Na podstawie art. 34a ust.1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne (tj. Dz. U. z 2012 r. 
poz. 145), po zaopiniowaniu przez Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Szczecinie, 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Szczecinie, Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego oraz Dyrektora Urzędu Morskiego w Słupsku, Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do granic Gminy 
Miasto Kołobrzeg: 

1) Kąpielisko morskie Kołobrzeg Zachód (Kąpielisko Zachód) - 1400 m, 

2) Kąpielisko morskie Podczele (Kąpielisko Wschód) - 100 m, 

3) Kąpielisko morskie Kołobrzeg Wschód (Kąpielisko Centralne) - 1300 m. 

2. Organizatorem kąpielisk jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą w Kołobrzegu, 
Łopuskiego 38. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Ryszard Szufel

Id: 4AC77759-24D0-4027-9C42-6B6FE9F9F750. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




